２０１９年５月吉日

各 位

                       与勝高等学校創立 40周年記念事業

                       実行委員会

                       会長 高宮城 学（現ＰＴＡ会長）

                                （公印省略）

第２回資金造成ボウリング大会の開催について（ご案内）

 晩秋初夏の候、見出しについてご案内致します。

 既にご承知のことと存じますが、与勝高等学校は本年 11月 1日を以って創立 40周年

を迎えます。ひとえに 40 年もの歴史を刻むにあたり、諸先輩方・先生方そして地域の

皆様方のご協力の賜物であると深く感謝致しております。

 この間、2006 年より与勝緑が丘中学校が併設され、中高一貫教育による子供達の残

した足跡は輝かしい実績となっています。

周年事業においては、記念品の贈呈及び教育環境整備、記念誌の発行や式典の開催等

で資金を要するため、資金造成を行なっていくこととなりました。その第２回目として、

下記の通り「資金造成ボウリング大会」を開催致します。趣旨をご理解頂き、多くの方

がご参加頂きますようご案内致します。

記

１． 日 時：2019年６月 30日（日）※集合・受付１３：３０（厳守！）・

       ※受付や参加費のやりとり等で時間を要すため時間厳守願います。

       ※プレーは１４：００～１７：００頃

２．場 所：ドラゴンボウル（沖縄市登川在 ℡ 939-8585）※22レーン予約

３．種 目：ボウリング

４．参加費：1人 2,000円（内訳は２ゲーム代金及び資金造成資金となります）

５．申し込み方法：別途申込用紙に記入し、下記へ FAX又は学校（PTA）へ提出

FAX…098-978-8346

 ６．その他：申し込みは、個人及びチームとして申請可能。（最大 132名）

       ※個人の場合、チーム編成は事務局にて行ないます。

       ※複数名（２～４名）での申請であっても申し込み状況に応じては

        他の方との混合チームとなる場合があります。

 ７．問合せ：与勝高等学校 PTA 098-978-5230

＜担当＞40周年実行委員会総務委員会

桃原隆章(委員長)・髙宮城学(会長)・桃原(教頭）・比屋根(Ｐ事務）

以上

与勝高等学校創立 40周年記念事業

第２回資金造成ボウリング大会 参加申込書

１．日  時：2019年６月 30日（日）１４：００～１７：００（集合１３：３０）

２．場  所：ドラゴンボウル

３．〆  切：2019年６月 21日（金）１７：００ ※定員に達し次第〆切となります

４．申し込み先：与勝高校（FAX 098-978-8346） 担当 教頭（桃原）・Ｐ事務（比屋根）

         ※1人からの参加も可能です

チーム名（                    ）

 氏  名  氏  名

１

代表

フリガナ

４
フリガナ

２
フリガナ

５
フリガナ

３
フリガナ

６
フリガナ

代表者連絡先（      －       －       ）

５．その他

 ①参加費 2,000円に靴代金は含まれません。マイシューズ・貸靴等各自にてゲーム前

に対応下さい。

 ②会場にて募金箱の設置や、資金造成の物品（飲食物）販売を行なう予定です。趣旨

をご理解頂きご協力下さい。

６．大会ルール・注意事項

①編成は男性・女性は問わない。（参加人数に応じて事務局にて編成する場合あり）

②ヨーロピアン方式。ハンディキャップ無し。

７．表  彰

①団体 １位～３位、各とび賞 ※全員に参加賞あり。（粗品）

※ゲーム終了後、ロビーにて表彰式を行います。